
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono +034 967243882
Correo Electrónico s.quilez@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02001) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1055130J 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2022
a las 00:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Cultural Albacete de la Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5200301I
Sitio Web https://www.teatrocirco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Servicio (Evento 26 junio 2022 en Chinchilla )

Presupuesto base de licitación
Importe 2.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.909,09 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

Grupo Martínez Bleda S.L.
NIF B02339133

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.909,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.100 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/07/2022

Información Sobre las Ofertas

https://www.teatrocirco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAammWYgni8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 124809 |  2022-949681 | mar, 12 jul 2022 00:32:29:720 CEST 86892584890599239936741035699332867830UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAammWYgni8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

